Ersatzteilliste 2 3
Spare Parts List

Liste de pieces de rechange
Lista dei pezzi di ricambio
“Onderdelenlijst. e

‘Listade _repuestbjs' .

Tye: MS
Ausgabe:E 7306
 giiltig ab Magch.-Nr. 12984

" RUF: 02563-3035 - FS 089728 - POSTFACH 380

o . A
L P . - - e e



_ Inhaltsverzeichnis der Ersatzteilliste Nr. 23

-

l' \\:hh
[a 2

. Blatt-Nr. Benehni;ﬁg -
7 23-266 - Auslegearm Anhangung
- 23-267 - Antrieb_
 23-268° | Messerrad Flugelrad
23-269 Getnebe | '
23-270 Schnecken -
23-271 Auswurfkfi_ifnme'r; Rohrverstellung
23-274 Blattheber |
01-007 Gelenkwelle
'01-008 Kupplu'_ng"
01-120 Schieifvorrichtung
01-189 MF-Anhéngung. |
- Untenanh&ngung
01-122 'SdhluB‘-Bégreniungsi_euchte
01-009. | )

Zubehﬁr _

Dberlaltungnehutz

Durch Verstopfungen oder
Framdkbrper kénnan an. den
- Schnecken Uberlaatungen

" auftreten:.!

i -,Um das. Getrleba Abb 38

sdltltzan. it eln Absd19rstift:~
vorgasehen siehe Abb. 39.- 0
1.

neuen, Stiftes_ jst zunachst:-
- zu’ profen;: Wodurch® die;
e n_tstnndan ist
.. Ea._ durfen nug; KEMPER
i Orlglnal Ahscheratine Nr.
.01 023 “Uhd 01 591 _einge-
) “wérden, di. diess ‘el

* . vor dissen Oberlastungen zu ca

Vor' dem Einsetzen’ eines. Vo T




Ausgabe: 7306

m Gruppe: Auslegearm, Anhﬁnéa;;é Biatt Nr.: 23266 o i

7
_!;g\\-w"
b S '
% ‘;
§€~; El,\::-d . . Ersatzteilealrglr. Eenennung s:u:(:;z. Bemerkung
A . . Gt
) 1 | oacas| Lw-26056014 Federstecker . 4x100 2
& - -2 4 04047{ MWL00200514 | Bolzen 28%135 2
‘i% | 3 |12239 Verstellbock : 1
8 4 ) 1e27 StiitztuB 34'x 300 1
5 { 11836 : Bolzen 12'x 105 1
8§ 05761 Spannhilse 4x30 D, 1481 1
] 7 06241 LN-00508114 Druckfeder 19x 2,25 x 48 1
8 [03453 Scheibe 14D 126 1
%8 | 12425 6 Ki-Schr 12x 100 D931-88 V 2
12317 Schraube 1
11785 Bock 1
e R KettenschloB 8x23 1
11791 Kasten 1
02603 4500260003 Kupplungsbolzen 1
.04 621 6 Kt-Schr 12x9) DO931-88YV 3
04 179] 4604220100 Kupplung £ 3.0, ey AR5 1
" Jioa 182] 001421 0102 Stackbolzen —= 1
04 619 Kette B7x103 D7ES 1
04173| 4600280001 Anhéngerlasche 1
12432 Lasche 1
WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersatzieilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer
stets lhre Masch.-Nr o ’\
|

Ty r



1 m Gruppe: Antrieb ii,a;;a'::-: 5302367

{

| b il 12992
XS = e I .
)5 BN':_d neu_Ersa!zte:iea'l:lr. Benennung ?:“CS:I . Bemerkung
B 112487 Getriebe | 1-
BB 2 leras2 |3 516 Welle L E7(5 8288 lang 1
- 3 Y101199 Rolienkette + Schraubenverschi.  1x18.05x11.68-162 GL. 1
HE] .4 12788 SchrVarschiuBglied 1642 T.- Nr. 69 1
- 5. | oaea | A6 Kettenrad 142 1
: .6 tloo192 Kettenrad 37 Z 1
& "7 1104041 4601220002 Fiihrung 2
3 8 }jo02s2 Fianschlager 1
.80 9 % 01 162 Schutztop! (Blech) _ 1
” 10 ) 01133 Buchse 35x51x20 1
o o l*‘ % 11793 Kettenfiihrung 25x 50 x 700 2
oy E o 58§ PaBfeder A 10 x 8 x 45 D 6885 1
Mgy ¢35 00 PaBfeder A10xBx 110 D 6885 1
~ 4106 W PaBfeder A12x8x32 D 6885 1
=97 MEa ro7 Sich-Ring 40x 1,75 D 471 1
18 | 04203 6 Kt-Schr 12x 80 D 933-88 1
19 | 05633 6 Kt-Schr 6x16 D933-88 3
20 | 04695 6 Kt-Schr 12x 35 D 933-88 4
21 | 05492 Scheibe 6.4 D 125-5t 3
22 | 04200 Ri-Kugellg 6308-2 RS D 625 1
23 | 04208 Ri-Kugellg 6207-2 RS D 625 1
24 | 04196 6 Kt-Bl-Schr B 8x38,D 7976 5
. WICHTIG!
Bei Besteliungen von Ersatzteilen geben Sie bitté aufler der Ersatzteilnummer
stets Ihre Masch.-Nr. an. ’ A




emper

Gruppe: Gehiuse, Messerrad-

Blatt Nr.: 23268

Ausgabe: 7306

Loty S
A2 ggsesté

> 28

Ersatzteile Nr.

Benennung

Bei Bestellungen von Ersatzteilen gsben Sie bitte auker der Ersagzteilnummer

WICHTIG!

steis lhre Masch.-Nr. an,

neu ait
08 501 Fla-huiter M12 D 515 =4V 8
- | o9 202 Federring C 125 0 74367 V 8
1103727 | AZ0450514 Plastix-Schnur _ B
00 244 Gewindebolzen M f2xi20 8
04 052 | 460 1020001 Deckel , 2
 |o4617 PaBfeder A 10x8x45 DBBES 1
‘jod218 & Kt-Schr 12 x 55 D 933-83 2
01999 Scheibe 45x13x6 2
04058 [ MW-00302814 Sicherungsblech - 2
04 053 | 460103 00 01 Filigelrad x = 300 2
12 267 . Gehause ' 2
32ays Sankschr 12440 D 608id6 V ¢
0R-066 4';?263" Gegenschneide 2
e Messarhalter 12
R MW-0050121 4 Hackselmesser OFP 54 . 12
b : 6 Kt-Schr 12x25 D933-88 24
? P 3744 im Lo, | Senkschraube M10x 28 48
§ ’ Einstellblech 12-24
¥ Einstellblech o. Ausenkg. X
¥ Schneidmesser 12
Messerrad ) 2
6 Kt-Mutter M10 D 9858V 48 |
23 | 04206 | et J56 (T Scheibe R14 D440V 2
24 02013 Sicherungsblech 2
25 04202 & Kt-Schr 12x35 D933-88 V 2
26 |12422 Gleitkufe : 2
27 | 04618 & Kt-Schr 12x75 D931;88 V 8 |
28 04128 | 4603080004 Messerrad kpl. {14 - 22) montiert 2 E
29 02014 Ausgleichschelbe 40 x 65 x 1 X
30 02 015 Ausgleichscheibe 40x66x05 x
3 1247 Winkel : ' i
32 {04206 Scheibe X 14D 1440 V 2
by 0 Aene, ricl G flons
3o My /= ()t}‘j(*/foz/ &« |

+ ausgewuchtat




Blatt Nr.: 23-269

47

23-269
Bl 1

bitte~ angeben ob

GUQS oder AII.I

22




. Blatt Nr.: 23-269
m Gruppe: Getriebe Mais-Wolf ,Super M f=caror7308

23 - 269
Bl.2

A

gefettet einbauen !

) S A].MNW;FMM‘“ .




e ——— .

Gruppe: Getriebe

Mals-Wolf ,Super”

—

Blatt Nr.: 23-269

Auspabe: 7308

‘Ersatzteile Nr.

it 1T

et bR

Nr. neu alt, ‘? ey _3 Benennung Bemarkung
o [12800| 1330107 5 Stimradwinkelgetriebe 1 |
1 12802] 0100720 > Gehéuse GKALSi 10 Mgwa 1 !
3 |12485} 0100731 " Gehduseoberteil 7 , . .. , GG 22 1
4 112803 0100741 <" GehAuseuntertell, "~/ ~ - GG 22 1
6 01013 0200072 ~ Zwischenflansch ! GKALSI 10 Mgwa 1
7 | 01000| 0200022 " Lagerflansch GKALSI 10 Mpwa 1
9 12804 1000783 Profilwelle (Y 2
11 05408 320007 2 Kegelritzelwelle 16 Mn Cr & m, Buchsen 1 isammen
13 | 00980) 3300073 Kegelritzelwelle 16 Mn Cr & 1 ischbar
15 00984 3700083 Stirnritzel 2 = 8 16 Mn Cr & 1
16 12805 3700543 Stirnritzet Z = 21 16 MR Crb 1
18 0099_“1 38 0007 4 Siirnrad Z = 16 16 Mn Cr 5 3
19 12926 3800572 Stirnrad Z = 42 16 MnCr5 1
20 | 12806 3800532 Stirnrad 2 = 42 ‘C a5V 1
21 12807 | 3800543 Ritzelwelle Z = 8/16 16 Mn Cr 5 1
22 |o1591] 8000134 Stift Pelypropylen 1
23 129271 6400124 Lagerhglzen 6MnCrs L =111 1
24 12808 640011 4 Lagerbolzen St 60 i
25 00981} 6400134 lLagerholzen 16 Mn Crs5 L = 66 1
26 | 00982 6500194 Distanzring 3y /¢ ¢ SVE. 2¢ 16 Mn Cr 5 1
27 00973| 6500204 Distanzbuchse Joxyia 3§’ 5100 1
28 | 010171 6500214 Gistanzbuchse & 7 4 SV ¥ f7 5100 1
29 00967 | 6500224 Distanzring {sX¢e+4 7 18 Mn Cr 5 1
30 01005] 6500233 Buchse GG 22 L = 83 1
3 12809) 6500304 Distanzbuchse 4w 23y 2 St 1
a2 N2266] 6500363 Buchse wB g8t 2
M4 009741 660008 4 Anlaufscheibe Sn Bz 8 4
36 01018] 670004 4 A-Scheibe 140 x 100 x 0,2 Guarnitai X
01233 AsScheibe 140 x 100 x 0,3 Quarnital x
01 234 ! A-Srhaiha AN Y 10N ¥ DR Rirarnital
37 01018 6700054
01235
01236
39 12810} 6900044 '
41 | 09775 6008 D625 1
271127 \w-nugetlg. 6008 LLY NTN 1
43 | 12772 Ri-Kugellg. 6012 LLU NTN 1
44 05 394 Ri-Kugelig. 6206 D625 4
45 | 05379 Ri-Kugellg. 6208 D625 2
46 | 12786 Ri-Kugellg. 6304 D625 1
4_7 05377 Ri-Kugellg. 6308 D625 2
49 | 05395 Nadelhilse HK 2020 3
50° | 12793 Nadelhiise HK 3520 -1
51 | 12794 Nadelhiilse HK 4520 1
53 12795 Innenring JR 25x30x 20,5 1
54 12796 innenring JR 30x35x20,5 1
55 12797 Innenring JR 40 x'45x 20,5 1
57 | 05400 Zyl-Schr 10 x 30; D912-88 2
58 | 12798 Zyl-Schr B x 50: D912-88 9
60 05378 6 Kt-Schr 8 x 10: D333-88 2
62 05819 Federring 10_ D 7980 12
63 05818 Federring 8 D 7980 9
65 | 03285 Federring ‘A8 D 127 2
67 [ 05403 Vschl-Deckel 62 D 442 1
70 | 12780 V-Schelbe 52 D 470 ph 1
71 {12781 V-Scheibe 62 D 470 ph 1
73 | 05405 H-Kerbnagel 3x10 D 1476 St 2 R
757 1 04014 Spannhiilse 6x60 D 1481 2 R
77 | 05401 Pafifeder C 10x8x50' D 6885 2 .
9 12782 Nutmutter v . - KM 4 1
81 12783 Sicherungsblech i MB 4 B
83 05380 Rad-Dichir 60x90x13 B 1 SL 1
84 | 05390 Rad-Dichtr 60x90x10 BA 1 L
85 | 12784 Rad-Dichtr 40x52x6 BA 1 oo
. .t-:-‘ifkll‘
. .
WICHTIG! [ :
Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte a2ufier der Ersatzteilnummer . .
stets Ihre Masch.-Nr. an.. " ) “"ﬁ:: \
PO '

L SPIPTRII

R




/I
/

J"jr‘

. Blatt Nr.: 22-288
/ Gruppe: Getrlebg Mals-Woll ,Super*  egahe 7 —
%;:d neu IErsatzten!galr;lr. Benennung ::.Mc;:. Bemerkung -
T
86 Rad-Dichtr 30x62x10 BA SL 1
87 Rad-Dichtr 30x42x7 BA: 1 \
88 O-Ring , OR 25x3 2
B89 . Nilos-Ring : 50x90 LSTO 1 \
91 Sich-Ring 30x1,5 D 471 2
92 Sich-Ring A 40x25 SD! 1 ]
K Sich-Ring ABOx2V 1
85 Sich-Ring 42x175 D 472 2
o6 Sich-Ring 52x2 D 472 4
97 Sich-Ring 68x25 D 472 1
98 Sich-Ring 80 x> D 472 2
99 Sich-Ring . 62x2D 472 3
100 Sich-Ring 95x3 D 472 | 1
102 Scherstift 5,3x28 2076-B 1
104 St-Scheibe . 5 42x52 D 988 4
105 §t-Scheibe m. 2 Nuten S 30x42 D 988 4L} L]
107 PS-Scheibe 25x35x1,0 D 988 1
108 Ps-Scheibe 30x42x02 D 988 x
PS-Scheibe 30x42x 05 D 983 x
12159 £8-Schelbe 30x42x1,0 D 988 x
| . .oe4)05374 Vschl-Schr . 90x15 D 908 ph 2
.1 | 05402 Dichtring A 18x24 D 7603 Vf 1
114 05 8271 P5-Schelbe’ 40x50x01 D 98§ X
05 azqi PS-Scheibe . 40x50xD3 D 988 X
05 829 PS-Schelbe 4 x50x0,5 D 988 X
118 | 05830 PS-Scheibe 70x90x 01 D 988 x
119 | os58ti Dichtring A 10x16 D 7603 Cu 2
1 120 | 13432 PS — Scheibe 50x 62 x1
WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteiln
stets thre Masch.-Nr. an.
. f-)



m Gruppe: S[{:hneeken

Blatt Nr.: 23-270

Ausgabe: 7306

-
1 . R

P e e

?\ﬂd neu Ers?t.z?ellealr:lr. Benenn:%g S:ucci: Bemerkung
1 12393 Schnecke rachts 1
2 11739 Walze 1
3 12244 Schnecke links 1
4 | 12447 Sich-Ring 60x2 D 471 1
5 12333 Lasche Wx5xH 2
6 03734 Federring A8 D127V 4
7 05639 6ki-Schr Bx16 D 833 vV 4 .
8 12 339 Schnecken-Gehiuse 1
9 joz0i1;. - Senkschr 10x28 3 3
10 04 218 Federring A 10 D 127-¥ 7
11 04 221 6 Kt-Mutter M 10 D 934-V 3
w12 | 05400 Zyl-Schr 10x30 D 912-88 4
13 05738 PagBfeder A 10x8x 32 D 6885 1
14 12 450 Zyl-Schr 20x40 D 912-88 1
15 09 546 Scheibe 20 D 126 2
16 | 04704 Federring AZ20 D127 1 i
17 06 199 6 Kt-Mutter M20 D 9348 1 s
18 | 12457| 8244 + 82 -Stirnradwinkelgetr, Mod. 12468 | kpl. 1 - Réch. GG
12800 33010 Stirnradwinksligetr. Mod. 12469 | kpl. 1 Kord. Silumin
18 12758] 1-60-82451 " Stirnrad-Winkeltr. Mod. 12463 | 1 Roch. GG
12801 133060 Stirnrad-Winkeitr. Mod. 12469 | 1 Kord. Silumin
20 12759 1-60-8244- " Stirnradgetriebe Mod. 12485 1(2) Réch. GG
12758| 133071 " Stirnradgetriebe Mod. 12485 1(2) Kord. GG
Fiir Duplex Typ DS
18 | 12468| 133020 " Stirnradwinkelgetr. Mod. 12469 kpl. 2 Kord, Silumin
19 129571 133080 " Stirnrad-Winkeltrieb Mod. 12469 2 Kord. Situmin
20 12758 133071 Stirnradgetriebe Mod. 12485 2 Kord. GG
WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bilte auBer der grsatzteilnummer
stets lhre Masch.-Nr. an. 1



. PR

. Biait Nr.: 23-271
m Gruppe: Blattheber Ausgabe: 7306

Fi!\lnrd . Ersaiztellea:fllr. Benennung psr‘”cé‘: Bemerkung
1 12 464 Seitenteil " rechts 1
.2 12 437 Winkel 1
3 12 465 Seitentail links 1
4 112435 Blech _ , 1
5 04741 Scheibe D126V a
6 12 470 Schutzblech 1
7 1247 Schutz : 1
8 05 639 6 Kt-Schr Bx16 D 93388V 11
9 12 289 6 Kt-Schr 12x 20 D933-88Y 4
10 04 202 6 Kt-Schr 12x35 93388V 2
11 04 222 6 Kt-Mutter M8 D934-8V 13
12 04 205 6 Kt-Mutter M2 D;934-8 v 5
13 0374 Federring Ag D127V 13
14 04 201 Federring A12D12TV 8
15 - 09270 Unfallschutz MW / Pos, 18 + 17 1
16 08 148 Winkel Bl 1 x 550 1
17 | 09269 Zugfeder 16x2x 88 2

WICHTIG! /

Bej Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer

stets Ihre Masch.-Nr. an. ™~ N {




Auswurfkriimmer, Rohrverstellung

T Bia#t Nr.: 23-274

Ausgabae: 7306

(¥ P
2
[

y e

v 3509
£e ;I.., e
Bﬁﬂ e 270

Tz\f ?Uj: QW

o
! . A | i e [1 ~ B2 A v -
i 4 . .
BNI:'d ney Ersatzte”eaf;‘lr- B.gnennung (/ ::ucéi BemerKu“H
3
1 04 0680 | 4601120200 Stutzen 1
2 04063 | 4601120100 Rohrbogen 1
3 |04190| 4601410004 ;. i Stutzen ] Sonderwunsch
4 |o4066| 4601120002 Rohrbogen 1
5 04084 4801160005 Auswurfklappe 1
6 04094 | U-G23/4 Zugfeder 1
7 02 010 Drahtseil §¢ x 2700 1
8 |02016 Drahtseil 5¢ x 3700 1 Sonderwunsch
10 04081 [ 4601180005 Hebel 1
1 04087 | ST-03500414 Druckfeder 1
13 01119 Stitze 90 x B0 x 740 1
14 | 00241 Schelle ' 1 Sonderwunsch
15 01183 Rohr L = 1310 1 Sonderwunsch
16 01192 Rohr L= 1280 1 Sonderwunsch
18 | 02012 Handgriff fiir Roht 25¢ 1
19 01 487 Buchse ' 2
20 03 312 8 Kt-Schr 8x20 DB33-88 3
21 04 622 6 Kt-Schr 8x25 D933-68 2
22 03 383 6 Kt-Schr 12 x 25 D 933-88 2
23 03 938 6 Kt-Schr 10x 20 D 933-88 )
25 03 352 6 Kt-Schr 12 x 30 D 833-88 2
26 05 600 6 Ki-Schr 12x 45 D 931-98 1
27 04 228 Drahtseilklemn 6,5.D 741 4
20 03 453 Scheibe 14 D 126-St 4
30 | 05807 6 Kt-Schr : 12 x 90 D 931-88 1
at 04 083| 4601180002 Verstellhabel 1
32 04078 4601180100 Stalirohr 1
33 02 003 Schmiedestiick 2

WICHTIG!

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie hilte' auBer der Ersatzieilnummer

stets lhre Masch.-Nr. an.




Gruppe:

Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 -~ 007

Ausgabe 7006

Bavjohr 68 Typ wi

ab Boujohr 69 Typ Wi

[}
Q
5
g oxne
EoEd
. [«
2200
e’
re
. a0
23588 P
[ N . . R
3B Or , ) /Z
Hi Ll C lh v Ol YWEYY
Sk L n -
;8 gg§ 1) , 2) 3 sﬂim. 5). .ﬂz,.f‘}-/ -y Preig
123287 ::,I Ersatzteil Nr. Benennung pr. Gr. Bemerkung DM
; 0 460.468.00.00 Geienkweille W I kpl. + Kupplung L = 585 . 1 -— ab Nr. 1803
460.467.00.00 Gelenkwelle W Il kpl. + Kupplurg L = 575 . 1 — ab Mr. 605
460.460.00.00 Gelenkwelle W | kpl. L =575, 1 — bis Nr. 604
1 12.10.00 . . Aufateckgabel + 2 Schiebestifte . 1 —_ ab Nr. 605
5 11.10.00 Aufsteckgabel + 1 Schiebestift i — bis Nr. 604
5]
‘G 2 £6.01.00 Druckfeder 2
22| 3 ] es0100 . . . Schiebestift . . . . 2
, ~EEl 4 | &.0100 . .-, Spannhiise 3x20 DIN 1481 . . . 2
2gge? 5 60.05.05 . . Sechskanischraube M 10x25 DIN 933 . & — ab Nr. 1808
jg6a9 60.04.18 Sechskantschraube M 8x18 DIN 933 . 5 _— &b Nr, 805
22289 6 | 608200 Federring A 10 DIN 127 . 6 | — | abHr 1809
3 60.81.00 Federring A 8DIN1Z7 . a - ab Nr. 605
_— - 7 55.30.02 Flanschgabel Lochkreis @ 118 . d — ab Nr. 1809
' 12.27.05 Flanschgabe! Lochkreis @ 84 . 1 — &b Nr. 605
Nenaart $1.10.00 Aufsteckgabel 13/ DIN 9611 A . 1 — bis Nr. 604
12,0000 Krauzgarnitur kpl. W 1}, 2 — ab Nr. 6‘05
® :?8(3)00 Kreuzgarnitur kpl. W | . 2 — bis Nr. 504
sl 10 | 120050 Sicherungsring . 3 — ab Nr. 605
g 5 62.03.00 Sicherungsring . . B — his Nr. §04
N & 22.01 Kege|schm|ermppel BM 8x1 ‘DIN 71412 . 2 -
ol it §3.22. . b Nr. 508
8&ds gl 12 | 123800 Innengabel fir Profil 1 b . . . 1 ab Nr.
325Z8a 113800 Rillengabel fir Profil 0 v . t || — | bisNr. 604
22°85| 13 | 610503 Spannhiilse  10x75 DIN 1481 . 2 — ab Nr.605
2oy 61.05.04 Spannstift Connex 10x65 . 2 _— bis Nr. 604
38238l 14 | 752598 Profii 1b GA L = 470 i -—— | abNr. 1809
295E8| 75.25.15 Profil 1b L = 450 i — | abNr. 605
zzzon 75.11.16 Profil Gr.0geh. L = 465 i | -— | bisNr. 604
N 16 75.36‘15 Profil 2a G L = 455 1 — ab Nr. 1809
75.35.15 Profil 2a L = 435 1 — | &b Nr.g0S
75.15.16 Profil Gr. 1 L = 450 1 | — | bisNr 604
16 12,39.00 Innengabel fiir Profit 2 a . 1 — ab Nr, 605
; g 11.39.00 Rillengabel fur Profil + . . . . . . 1 — bis Nr. 604
2 =2} 17 | 82123 Innere Schutzhdlfte kpl.  Aohr = 400 1 — | abNr.&05
S E 8 82121 . Innere Schutzhaifte kpl.  Rohr = 39% 1 — bis Nr, 604
Boes| 18 | 82124 AuBere Schutzhélfte kpl. Rohr = 400 1 | — | abNr'6os
ETRE 82122 . AuBere Schutzhilfte kpl Rohr = 395 v | — | bisNr. 604
> 19 84.10.05 Schutztrichter L =115 1 —_ ab Nr. 805
- 84.00.05 Schutztrichter L =115 1 — | bis Nr. 604
20 | 82.83.00 Nutenring - o 2 | — | abNr.605
82.93.00 Nutenring 2 — bis Nr. 604 . 2 — bis INr. 604
21 82.86.01 Kugelhaltering + Kugeln . 2 — ab I\Iijr. 66%?1
‘ 82.96.01 Kugelhaitering + Kugeln . g — :E;sNrr.GOS
igg2g| # | Hatering - ' 2 | — | bisNr. 604
=®'c A
%’é 2% i 23 | 82.83.03 Schiebering 2 — Eb f;lqr. 660054
eT B0 B2.93.01 Schiebering 2 — is Nr.
z




- TE Gruppe: Gelenkwelle

Blatt Nr. 01 — 007

Ausgabe 7008

Boujadr §8

Ty Wi

ab Boujohr €9 Np WI

-]
[-H]
o 5
08 £%
tg ¥
a o [
s5352
CTEZ00
"
— —
382
& 23 e 2
£om322
G = = O
QT O
.0 gp o
“gpaf
1) 2 3) 4 | s : IR
#ild Ersatzteil N B o Stlcke, ) ' Preis SEEER
N rsatzteil Nr, enennung pr. Gr, Bemerkung DM SCZZaa
24 80.38.02 fnnenschutzrohr -+ appe Rohr = 400 R - ab Nr. 605 ~
80.36.02 Innenschutzrohr + Kanoe Rohr = 395 1 — {' bis Nr. 604
25 80.39.02 AuBenschutzrehr + Kzppe Rohr = 400 1 — ab Nr. B0S
80.37.02 AuBenschutzrohr + Kappe Rohr = 395 t | — bis Nr. 804
26 | B411.04 Schutztrichter L =100 1} — ab Nr. 1809 5
‘ 84.10.06 Schutztrichter L =135 1 - ab Nr. 605 5
£4.00.04 Schutztrichter L =100 L bis Nr. 604 o2
27 82.36.03 Haltekette .o 1- o © EE
LEESS
ZZ2Zm0O
-
g
§ g
o0 .2
w D
w823
oq®— g
@ 0@ C
afclo
5885w
Py - 5
Z2ZZ04a
~
s y€
o Zc
z g oS
-3 1 ¥4
(™ EE SE
L Oow
25888
eIt
u.rE = é Z
49
Z




Gruppe: Kupplung

Biatt Nr. 01 - 008

Ausgabe 7006

n
4]
5
[ om0
@ ]
e £°
bl [T
553484
22280
>
—_—
Iz,
53588
o2
g v D
8855
:i8s2 +) 5} Preis
REEER|N 2) 3) Stickz.| p
%255 Eg Si,.ld Ersatzteil Nr. Benennung or. Gr. : Bemerkung DM
g i Krei +0 ab Nr, 1808
¥ : Scheibenkupplung K 92/4 Lochkreia 118 . i
v gg:g;:g Scheibenkupplung K 92/4 Lochkreis &4 . : — ab Nr. 805
1| 6207.00 . Sprengr:ng. e e e ]
2 55,19.00 Anlagescheibe . 1
& 3 65.03.00 ZiehverschluB
'g 4 £6.01.02 Druckfeder i
2 5 60.51.05 Sechskantmutter 4
E Et 6 | 66.00.00 Tellerfeder 3.0 mm . ?
cege8l 7 | 566605 Druckscheibe )
gooe2l g 56.73.00 Raibscheibe . b Nr. 1608
zzzan 67.0 Mitnahmescheibe . L ab Nr.
5 | Sateot i heib 1 1 —0/| bisNr1808
] . 56.66.01 Mitnahmescl eibe . !
—_ 10 56.66.02 Zwischensch?be :
— 1 64.01.02 Kugelch h’i 1 _ ab Nr. 1809
R e gllans hnabe 1 | —0| bisNr 1808
g Mitnehmertopf - ab Nr. 1609
13 56.65.07 ‘ !tnehmertopf . ! o ab Nr. 1609
56.65‘”8 R Igﬂll'tcl;'nheseme opf . !
5| 14 16.50.19 & .. L : _ ab Nr. 1809
g 5|0 | e Fedemng A 8 Blﬁ :35 6 | —O| bisNr. 1808
N 2 60.81.00 Federring S — blenr- 1008
38c3 Sechskantschraube M 10 x 25 b Nr
sz 2] 1% ) B0 6 |'—0| bisNr 1808
9l oZ 8 60.04:18 Sechskantschraube M 8 x 18 . is \r. 1808
5 Fog Y ochkreis — ; .
52332 17 | 553002 | Flanschgabel Lochkreis @ 118 D | =g b Nrisoo
509388 12.27.05 Flanschgabel  Lochkreis () 84 )
— O o W L
g-g §-§ g 17 = Technische informatian 126-NS
2Z2Z04 O 0.1,81213,15 16,17 = Te i
~
. o
g £
.Z r
2958
= F . e m
RO E
[ iy VI, o
[=3]
5828%
DE= W ¢
08238
W gw
=




w
@
5
a oo
S E£2
=g tp
Te g
EENEw
tooao
ExrZ00
-
0
__‘.-q./-_—

Gruppe: Schleifvorrichtung

Blatt-Nr.: 01-120
Ausgabe: 7109

),

1)
Bild

2)
Ersatzteil Nr.

3)

Benennung

4.

Stiickz.,
pr. Gr.

5.)

Bemerkung

Pregis
Divt

AY =% —b b b ot ok ma —& b ks
ommqmmhwmwowmummhzm—o

n

B R N A
L7 Q0 S /O) )

=]
200
22fangp
mOEmn.
= o2
che o
ghamm
o
PoagS
“ o Rt
PR S
2o 0® N
ISEEEN
205l
>ZZ g
-
<+
I~
£
3
e
o oEE
EEEcC
S O00QLO
ZZZmO
-~
bl
—_— —
PRENSR—
o
=
g 8
@D ..o
S aX s
p2—-Z 0
caggd
2 o
afos g
u—dﬁmf.@'m
OV Ex N
DOSER
ZZZO0d&
-
~N
é 8
[
2 Zg
chgg)
>S3E
LiCm o
-
PEN—
now
ﬁ'ag'u‘s
o8 ce
SDe=S ¢
[~ A
uLt:%Q
‘DUJ
Zz

02805
02803
02777

02788 Tl

02711

02781

02778

02763

02765

02787

02713

02774

02766

G10x40 DIN 71752 St
U-F 51/3

H 34/4

B29x13DIN 7981 V
M 5x12 DIN 933-8.8
M8x25 DIN 933-8.8
M8x30 DIN 933-8.8 V
M10x30 DIN 833-8.8
M10 DIN 934-5

3x15 DIN 94-St

4x25 DIN 94-5t

16 DIN 126

11,5 DIN 440

Schieifvorrichtung
Elektroanlage
Aufnahme
Schieifscheibe
Griff

Gestell
Gewindestange
Strebe

Lasche

Strebe

Rohr

Halter
Gewindebolzen
Gabelkopf
Zugfeder
Kunststoffbuchse
Linsenblechschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantachraube
Sechskantmutter
Splint

Splint

Scheibe

Scheibe

-k a L)k e BRI dR B N b a b sk ko b b ek kb s s




W Gruppe: MF-Anhangung, Untenanhéngung

Blatt Nr.; 01-188

Ausgabe: 7306

MF - Anhéngung

Unten -
anhingung

Typ- M§ wle gezewchnet
Typ. Ml umerehen

Bei Bestellungen von Ersaizieilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer

stets [hre Masch.-Nr. an.

Y i3
19—0
&1

Erjlelrd neu Ersatzlexlea!l?lr. Benennung :‘:”Cg:': Bemerkung

1 04 165 | 460 423 00 00 Untenanhdngung {Pos. 2-5) 1

2 04166 | 4604230001 Anhéngebock 1

3 04167 | 4604230002 Kupplung 1

4 01 897 Lasche 2

5 02 603 | 450026 0003 Kupplungsholzen 1
10 09 262 MFP-Anhingung (Pos. 11-19} 1
13! 09244 Sicherungsring - 1
12 09 248 Schutz 1
13 089 255 Bock 1
14 09 262 Flachstahl : 1
15 09 283 Seil (Kunststoff) § x 2500 1
16 05 601 6 Kt-Schr 12x 50 D931-88 2
17 05 604 6 Kt-Schr 12x70 D 931-88 2
18 03 570 6 Kt-Mutter M 12 D 934-8 4
19 03 569 Federring A12.D127 4

WICHTIG!




Mais-Wolf

Biatt Nr.: 01-122

Ausgabe: 7308

m Gruppe: SchluB-Begrenzungsleuchte

stets lhre Masch.-Nr. a:n

AN
Py
\ \‘\
\ MS\
124
13 -~ /
Bild Ersatzteile Nr. Stiickz . .
Nr. nen alt Benennung or Gr Bemerkiing
0 02 893 Beleuchtung - MW {Pos. 1-13) 1
1 10/31S2E Leuchte 1 Heiia !
2 12/1 8 Staecker 1 1
3 12/71 A Steckdose 1 Scnderwunsch |
4 E2 1982 01 Lichtscheibe weiB 1
5 E21982 02 Lichischeibe rot 7 1 .
6 L 125 Siffitte 12v 5W 1
8 02 890 Halter 1
9 02 894 Federstecker 4x 100 gl; verz. 1
10 02 891 Fihrung , 1
11 04 628 6 Kt-Schr 8x20 DO33-88YV 2
12 | 03455 Federring A6 D127V 2
13 03 457 6 Kt-Mutter MG&6DB934:.5V 2
WICHTIG! _
Bei Bestelingen von Ersalzteilen geben Sie bite-auller der Lrsasztednummer




m Gruppe: Zubehor

Btatt Nr.:. 01-009

Ausgabe: 7306

Vorsichl i - ”OO
umlaufende RS /
43 — ! J -
behnrike S O..__‘
————————— O - 23
— i ﬂ
’ fic hlung
2 2 4 YKe'trrapunnun i Nich® an loufenaer
22 g I
Bru ferm . Mas. nsme @rbe tem
- Lenrmsgelar.
| [ seomrage: |
' Y T - . - == 16
S e ]
! pererlemker o o
b ’ Ié N5 mgechkes
' aegranzan ; H
(=) ! Imopoer
Voitgas _—
¥ :6 loavsr 54 Mo
b 18 simne q0mr e
o g - - s
I ot .
Ly A resantetumy Patente

emger

Emaer MA

IS-WOLF

WICHTIG

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitt:e aufer der Ersatzteilnummer
stets |hre Masch.-Nr. an.

12 18
?\J”rd neu Ersatztefleallzlr. Benennung ::“céf' Bemerkung
1 01 546 fErsatzlack rot hell 05 kg X — ab Nr. 605
01 543 Ersatzlack rot dunkel 05 kg X — bis Nr. 604
2 01 547 Ersatzlack rot hetl 1,0 kg X — ab Nr. 605
- | 01544 Ersatzlack rot dunke! 1,0 kg X — bis Nr. 604
3 01548 Ersatzlack rot hell 25 kg X — ab Nr. 605
01545 “Ersatzlack rot dunkel 2,5 kg X — bis Nr. 604
4 01557 Sprihdose rot hell X — ab Nr. 605
01 556 Sprithdoss rot dunkel X — bis Nr. 604
5 |01552 ‘Ersatzlack gelb 05 kg X
6 |01583 (™ ‘Ersatzlack gelb 1,0 kg x
7 01559 Sprihdose gelb : X
8 01561 Ersatzteil-Schutzfarbe 0.5 kg X
] 01 562 Ersatzteil-Schutzfarbe 1,0 kg X
10 | 01443 "Messerlehre 1 + ab Nr. 1809
" 02708 ' Splintentrelber 4,5 x 150 1 — ab Nr. 1809
12 02711 “ ’,Rohrstecksd'llﬁssel 1317 1 —_— ab Nr. 1809
13 01 203 Abziehbild 2 + ab Nr. 1809
14 00 245 _Abziehbild 1
15 18491 | MW-0050071¢ Abziehbild 1
16 | 04142| MW-0050081¢  Abziehbild 1
17 04614 | R3-005010 14 Abzlehbild Kemper Gr. 4 140 x 40 2
18 00 248 Slebdruck
19 {02707 KtStiftschl. 17D 911 1
20 109285 Etikett ,Patente” 1
21 02297 Verpackung Styropor 1
22 12816 Aviaticum Grinfett XRF 1,0 kg X fir Getriebe MS, DS
23 [ 09264 Etikett Drehrichtg” : 1 fir Duplex
24 13 067 Abscherstifte 4 ¢ (10 Stck. 4 Fiillstifte) 1 far Super MS, DS
25 13 066 Abscherstifte 53 ¢ {10 Stck. + Fillstifte) 1 for Maiswolf MW, MWD




